Clivara ciKunicipal carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 45/2019 Em 13 de junho de 2019.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 88 e 89/2019 e Projeto de
Resolução n° 05/2019.

Senhor (a) Vereador (a):

Para a apreciação e o estudo de Vossa Excelência,
encaminhamos as seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI N° 88/2019 - ESTABELECE
NORMAS PARA O ATENDIMENTO EMERGENCIAL PELAS EQUIPES DE
RESGATE DO CORPO DE BOMBEIROS QUANTO A REMOÇÃO DE PACIENTES
PARA OS HOSPITAIS PRIVADOS (autoria dos Vereadores José Luis Buchalla e
Eduardo Fonseca de Luca);

2. PROJETO DE LEI N° 89/2019 - DISPOE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DE INSTALAÇÃO DE PORTA GIRATÓRIA COM
DETECTOR DE METAIS NOS ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador
José Roberto Merino Garcia);

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 05/2019 - ALTERA A
REDAÇÃO DO § 3° DO ARTIGO 162 E ARTIGO 246 DA RESOLUÇÃO N° 216, DE
15 DE DEZEMBRO DE 1.998 (autoria do Vereador Leandro Moreira).

Atenciosamente

FELIPE BARONE BRITO
PRESIDENTE